
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do przeprowadzania postępowań powypadkowych 
pracowników Urzędu Gminy Wejherowo 

 Na podstawie §4, §5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1  lipca 2009  r. w sprawie ustalania 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U.  Nr 105, poz. 870) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się  zespół powypadkowy do ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy, 
pracowników Urzędu Gminy Wejherowo. 

§ 2. 1. W skład zespołu powypadkowego wchodzą: 

1) Piotr Nowak - specjalista ds. BHP; 

2) Damian Formela – przedstawiciel pracowników; 

3) Aneta Nowak – przedstawiciel pracowników. 

2. Zadaniem zespołu jest niezwłoczne i rzetelne ustalenie okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy 
pracowników Urzędu Gminy Wejherowo oraz ich dokumentowanie, zgodnie z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy. 

§ 3. Zespół powypadkowy powołuje się na okres do dnia 31.12.2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D7CF48-5995-4169-8065-8B5DABBC82FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


